МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЯtЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
( НОВОВАСЮГАНСКАЯ СРЕДНr{Я ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА >

бЗ6]40, с. Новый Васюган, ул. Нефтерzвведчиков ,42
Томская область , Каргасокский район

Телефон : дир. 2-92-ЗЗ, секр. 2-92-22, уч. 2-92-|2 Факс : 2-92-ЗЗ

Приказ

|9 .10.202| г. JФ 141

Об утверждении плана мероприятий, посвященных Д"ю народного
едицства
В целях духовIIо-нравственного воспитания обу.rающихся, а также в соответствии с

планом воспитательной работы на 202I-2022 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Утверлить план мероприятий, посвященньш.Щню народного единства.
2) Назначить ответственной за организацию и проведение мероприятий
заместителя директора по Вр Козыреву.
З) Контроль над исполнением приказа

Егорова В.П.

С приказом ознакомлена:

b.,..-z(K озьIрева О.Вr-

Приложение 1

кприказуJф 141 от 19.10.2021 г.

План мероприятий,

посвященных Дню народного единства

Ns

пlп
!ата проведеFIия Класс Название

мероприятия
ответственный

1 25.|0.202\ r. 1_11 тематическое
оформление
информационного
стенда

Зам.директора по
вр

Козырева О.В.

2 25.1,0.-29.10.2021 г i-11 Выставка

фотографий
обучающиаgq 11fiяlпп

малая родина...)

Зам.директора по
вр

Козырева О.В.
Старшая Bo}KaTajI

Ефименкова Е.В.
3 27,I0.202| г 5-8 Создание и

публикация плаката,

посвященного ,Щню

народного единства

Педагог

доп.образования
Макарова Е.П.

4 29.|0.2021 г 1-11 Флешмоб квсе

разные, все равные)

Старшая вожатчuI

Ефименкова Е.В.